

Årsredovisning

för

Elitprojektgruppen Sverige AB

556920-5247

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Björngren, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen för Elitprojektgruppen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva utbildningsverksamhet och konsultverksamhet inom utbildning. Därutöver skall bolaget bedriva förvaltning av aktier, fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Proper Matchning AB, 556958-6141, har under räkenskapsåret försatts i konkurs och samtliga aktier i dotterbolaget Proper Group Rekrytering & Bemanning AB, 559281-1144 har under räkenskapsåret sålts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19
Nettoomsättning	40	85	62	-365
Resultat efter finansiella poster	-10	-48	667	-439
Balansomslutning	268	1 743	1 434	670
Soliditet (%)	16,3	46,8	89,9	13,9

Omsättningen har under året minskat med ca. 53 % och orsaken är att verksamheten varit vilande under delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 004	1 510 400	1 569 404
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 510 400	-1 510 400	0
Utdelning på extra stämma		-560 000		-560 000
Årets resultat			-11 584	-11 584
Belopp vid årets utgång	50 000	759 404	-11 584	797 820

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	5 104
årets förlust	-11 584
	-6 480
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 480
	-6 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 339	85 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 339	85 018
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-295 854	-132 753
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-295 854	-132 753
Rörelseresultat		-255 515	-47 735
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		247 233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 848	0
Summa finansiella poster		245 385	0
Resultat efter finansiella poster		-10 130	-47 735
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 000 000
Resultat före skatt		-10 130	952 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 454	-196 165
Årets resultat		-11 584	756 100

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	420 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	420 000
Summa anläggningstillgångar		0	420 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 850	11 250
Fordringar hos koncernföretag		0	1 000 000
Övriga fordringar		256 650	291 374
Summa kortfristiga fordringar		265 500	1 302 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 314	20 380
Summa kassa och bank		2 314	20 380
Summa omsättningstillgångar		267 814	1 323 004
SUMMA TILLGÅNGAR		267 814	1 743 004

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 104

9 004

Årets resultat

-11 584

756 100

Summa fritt eget kapital

-6 480

765 104

Summa eget kapital

43 520

815 104

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

591 125

Skatteskulder

197 619

336 775

Övriga skulder

26 675

0

Summa kortfristiga skulder

224 294

927 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

267 814

1 743 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 000	415 000
Inköp		5 000
Försäljningar	-30 000	0
Omklassificeringar	-390 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	420 000
Utgående redovisat värde	0	420 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-04-12

Fredrik Björngren
Fredrik Björngren